

KEPUTUSAN Nomor Kep/ 08 - AS/VIII/2020-PBJ

tentang

PEKERJAAN RENOVASI GEDUNG KANTOR DAN MESS KANCAB PT ASABRI (PERSERO) DENPASAR TAHUN ANGGARAN 2020

PENGGUNA BARANG DAN JASA PT ASABRI (PERSERO).

Menimbang : Bahwa dalam rangka pelaksanaan pekerjaan Renovasi Gedung Kantor dan

Mess Kancab PT ASABRI (Persero) Denpasar Tahun Anggaran 2020, perlu

dikeluarkan Keputusan Penetapan Pemenang.

Mengingat : 1. Rencana Kerja dan Anggaran Perusahaan (RKAP) PT ASABRI (Persero)
Tahun 2020.

 Peraturan Direksi PT ASABRI (Persero) Nomor PER/PL.01/10-AS/VI/2020 tentang Pengadaan Barang dan Jasa PT ASABRI

(Persero).

 Pengumuman Pemenang Tender Umum Nomor PENG/08/VIII/2020 tanggal 25 Agustus 2020 tentang pekerjaan Renovasi Gedung Kantor dan Mess Kancab PT ASABRI (Persero) Denpasar Tahun Anggaran

2020.

MEMUTUSKAN

MENETAPKAN : KEPUTUSAN PENGGUNA BARANG DAN JASA PT ASABRI (PERSERO)

TENTANG PENETAPAN PEMENANG PEKERJAAN RENOVASI GEDUNG KANTOR DAN MESS KANCAB PT ASABRI (PERSERO) DENPASAR TAHUN

ANGGARAN 2020.

PERTAMA Menunjuk PT Reka Karya Persada yang beralamat di Perkantoran Taman

Melati Margonda Lt. 4 Suite 403, Jl. Margonda Raya Kav. 525A, Pondok Cina, Beiji, Depok 16424, NPWP 02.139.797.1-412.000 sebagai Penyedia Barang dan Jasa untuk pekerjaan Renovasi Gedung Kantor dan Mess Kancab PT ASABRI (Persero) Denpasar Tahun Anggaran 2020, dengan

rincian yang akan dituangkan dalam Surat Perjanjian.

KEDUA : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan apabila dikemudian hari

terdapat kekeliruan akan diadakan perubahan sebagaimana mestinya.

Dikeluarkan di Jakarta
Pada tanggal 2 8 AUG 2020

Pengguna Barang dan Jasa,



Eko Setiawan Direktur SDM dan Hukum

Tembusan:

Dirut dan Anggota Direksi.